
                                                     Российская Федерация                      
Орловская область Должанский район 

Урыновский сельский Совет народных  депутатов 
 

  с.Урынок   Должанский район Орловская область                                                             тел. 2-45-17 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 мая  2022года                                                                                                      № 29 
 

 
О принятии движимого имущества муниципаль-    Принято на  десятом  заседании 
ной собственности Должанского района                  Урыновского сельского Совета 
Орловской области в муниципальную                      народных депутатов 
собственность Урыновского сельского  
поселения Должанского района  
Орловской области. 
  

 
        На основании Постановления администрации  Должанского района 
Орловской области от 05 мая 2022года № 280, акта № 1 приема-передачи 
транспортного средства  администрации  Должанского района, 
 
        Урыновский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 
  

1. Принять в муниципальную собственность Урыновского сельского поселения 
Должанского района Орловской области следующие имущество: 
- Движимое имущество транспортное средство: идентификационный номер № 
(VIN) X9L212300L0703427  марка, модель CHEVROLET NIVA, 212300-55 
наименование – легковой; категория В; год изготовления ТС 2020; модель, № 
двигателя 2123,1046700; шасси (рама) № отсутствует; кузов (кабина, прицеп) 
X9L212300L0703427; цвет кузова ( кабины, прицепа) темно-серый металлик; 
мощность двигателя, л.с.(кВт – 79,60 (58,50); рабочий объем двигателя, куб.см. – 
1.690,00; тип двигателя: бензиновый; экологический класс пятый; организация 
изготовитель ТС (страна) – РФ, регистрационный знак H281CO57RUS паспорт 
транспортного средства 63PK 296175 выдан 01.04.2020 года ЗАО «Джи Эм- 
АВТОВАЗ», 445043, г.Тольятти, ул.Вокзальная, 37. 
Первоначальная балансовая стоимость составляет: 730732(семьсот тридцать 
тысяч семьсот тридцать два) рубля, 32 копейки. Амортизация 280114(двести 
восемьдесят тыся сто четырнадцать) рублей 01 копейка. Остаточная стоимость 
450618 (четыреста пятьдесят тысяч шестьсот восемнадцать ) рублей 31 копейка. 
 
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте  Должанского района. 
 
 
 
 
 
Глава Урыновского сельского поселения                                             А.В.Мельников 
. 


